
8) площадь К. Маркса, с 19:30 час. до 23:30 час., (от здания бывшего 
спортзала до пешеходного перехода у здания ТК «Демидовский»).

9) у здания ТК «Демидовский» с 10:00 час. до 15:00 час. и с 19:30 час. до 
23:30 час.». *

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
исполняющего обязанности начальника Управления городского хозяйства 
администрации Кыштымского городского округа Власову Е.С.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого 
заместителя Главы Кыштымского городского округа Мошкина П.Г.

Глава Кыштымского городского округа С Л- А. Шеболаева



АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от .".____ ___QJL____ _ 201 8 г. № г. Кыштым

О внесении изменения в 
постановление Администрации
Кыштымского городского округа от 
04.06.2018 г. № 1232 «О 
дополнительных мерах по
обеспечению безопасности дорожного 
движения при проведении
праздничных мероприятий,
посвященных «Дню города Кыштыма»
10 июня 2018 года»

В соответствии с постановлением Администрации Кыштымского 
городского округа от 30.05.2018 г. № 1178 «О проведении 10 июня 2018 г. 
праздничных мероприятий, посвященных «Дню города Кыштыма»», в целях 
обеспечения безопасности участников дорожного движения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кыштымского городского 
округа от 04.06.2018 г. № 1232 «О дополнительных мерах по обеспечению 
безопасности дорожного движения при проведении праздничных мероприятий 
посвященных «Дню города Кыштыма» 10 июня 2018 года» следующее 
изменение:

пункт 1 вышеуказанного постановления изложить в следующей редакции:
«1. Ввести 10 июня 2018 г. временные ограничения движения транспортных 

средств и общественного транспорта, а так же ограничения на остановку и 
стоянку на следующих участках автомобильных дорог в г. Кыштыме:

1) ул. К. Либкнехта (от ул. К.Косолапова до ул. Механическая) с 10:00 час. 
до окончания прохождения праздничной колонны;

2) ул. Пролетарская (от ул. Калинина до ул. К. Либкнехта) с 10:00 час. до 
окончания прохождения праздничной колонны;

3) ул. Демина (от ул. К. Либкнехта до ул. Челюскинцев) с 10:00 час. до 
окончания прохождения праздничной колонны; :

4) ул. Калинина (от дома № 193 ул.Калинина до ул. Ленина) с 10:30 ч а ^  
до окончания прохождения нраз дт1ичной колонны -̂----------------------- ------------------------

5) Ул. Ленина (от ул. Челюскинцев-до пл. К. Маркса) с 10:30 час. до 
окончания прохождения праздничной колонны;

________ 6) ул. Республики (от ул. Володарского до «Вечного огня») с 10:30 час. до
окончания прохождения праздничной колонны;

7) ул. Фрунзе (от ул. Советская до-плтК.-Маркса) с 10:30 час. до 12:00 час.— 
и в вечернее время с 19:30 час. до 23:30 час.;


